[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »  мая  2009 года                                                                               № 69
                г.Лянтор

Об организации праздничного шествия
«Молодёжь – ветеранам», посвящённого
64-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

9 мая 2009 года

В связи с празднованием 9 мая 2009 года 64-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и в целях гражданско-патриотического воспитания молодёжи:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 9 мая 2009 года праздничного шествия «Молодёжь – ветеранам» с участием делегаций общественных детских и молодёжных объединений города.
2. Утвердить смету расходов на проведение церемонии возложения цветов к мемориальным доскам в память Засыпкина М.Г. (ЛСОШ № 4), Кузнецова А.А.                (4 микрорайон, 29) и мемориальному камню «Воинам трёх поколений» 9 мая 2009 года (приложение).
3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести оплату расходов в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления по делам молодёжи, культуры и спорта  Потапову Р.А.
Глава городского поселения Лянтор

         В.В. Алёшин

                                                                                     Приложение  к постановлению

                                                                                     Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                     от « 06 »  мая 2009 года  № 69
Смета расходов
на проведение церемонии возложения цветов к мемориальным доскам
в память Засыпкина М.Г. (ЛСОШ № 4), Кузнецова А.А. (4 микрорайон, 29) и

мемориальному камню «Воинам трёх поколений»

9 мая 2009 года

1. Приобретение цветов для возложения:

100 шт. х 50.00 = 5000.00

итого: 5000.00

Всего: 5000.00 (пять тысяч  рублей) 00 копеек.

_1231677643.unknown